
Байғанин аудандық мәслихатының 2018 жылғы 12 наурыздағы № 146 "Байғанин 
аудандық мәслихатының аппараты" мемлекеттік мекемесінің "Б" корпусы 
мемлекеттік әкімшілік қызметшілерінің қызметін бағалаудың әдістемесін бекіту 
туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Байғанин аудандық мәслихатының 2018 жылғы 27 сәуірдегі № 
152 шешімі. Ақтөбе облысы Әділет департаментінің Байғанин аудандық Әділет 
басқармасында 2018 жылдың 16 мамырда № 3-4-172 болып тіркелді. Күші 
жойылды - Ақтөбе облысы Байғанин аудандық мәслихатының 2020 жылғы 21 
ақпандағы № 310 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Байғанин аудандық мәслихатының 
21.02.2020 № 310  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін шешімімен
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , Қазақстан Республикасының Мемлекеттік қызмет істері 6 бабына
және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі төрағасының 2018 жылғы 
16 қаңтардағы № 13 "Мемлекеттік әкімшілік қызметшілердің қызметін 
бағалаудың кейбір мәселелері туралы" (нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16299 болып тіркелген)  және бұйрығына
Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Құқықтық актілер туралы" 
Заңының  сәйкес, Байғанин аудандық мәслихаты ШЕШІМ 50 бабына
ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Байғанин аудандық мәслихатының 2018 жылғы 12 наурыздағы № 146 "
Байғанин аудандық мәслихатының аппараты" мемлекеттік мекемесінің корпусы 
мемлекеттік әкімшілік қызметшілерінің қызметін бағалаудың әдістемесін бекіту 
туралы" (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3-4-
159 санымен тіркелген, 2018 жылғы 6 сәуірде Қазақстан Республикасы 
нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде электронды 
түрде жарияланған)  келесідей өзгерістер енгізілсін:шешіміне
      көрсетілген шешімнің  келесідей редакцияда жазылсын:кіріспесі
      "Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 23 қарашадағы "6 бабына
Қазақстан Республикасының мемлекеттік қызметі туралы" Заңының 33 бабының 



, Қазақстан Республикасы Президентінің 2015 жылғы 29 5 тармағына
желтоқсандағы № 152 "Мемлекеттік қызмет өткерудің кейбір мәселелері туралы"

 және Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет істері және Жарлығына
сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің Төрағасының 2018 жылғы 16
қаңтардағы № 13 "Мемлекеттік әкімшілік қызметшілердің қызметін бағалаудың 
кейбір мәселелері туралы" (нормативтік құқықтық актілерді тіркеу тізілімінде № 
16299 болып тіркелген)  сәйкес, Байғанин аудандық мәслихаты бұйрығына
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:";
      шешімнің  "үлгілік" сөзі алынып тасталсын.5 қосымшасында
      2. "Байғанин аудандық мәслихатының аппараты" мемлекеттік мекемесі 
заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы шешімді Байғанин аудандық Әділет басқармасында мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы шешімді мерзімді баспа басылымдарында және Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде 
ресми жариялауға жіберуді қамтамасыз етсін;
      3) осы шешімді Байғанин аудандық мәслихатының интернет-ресурсында 
орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Байғанин аудандық 
мәслихатының сессия төрағасы Б. Турлыбаев

      Байғанин аудандық 
мәслихатының хатшысы Н. Есказиева

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


